

Restpostenliste

Alle Angaben zu Stück und m² sind ca. Angaben und ohne Gewähr
 Zwischenverkauf vorbehalten - Alle Preise verstehen sich rein netto ohne Abzug von Skonto sowie ab Werk

Artikelnummer	Material	Profil	Stärke	Verwendung	Farbe	Stück	Längen	Breite	m ²	Lager	PN	Preis netto (excl. MwSt.) €/m ² Gesamt	Preis brutto (incl. MwSt.) €/m ² Gesamt
---------------	----------	--------	--------	------------	-------	-------	--------	--------	----------------	-------	----	--	---

Ware auf Maß															
Längen von 2.000 - 15.000mm möglich ausschließlich Freitags während des Restpostenverkaufs von 13-15 Uhr*															
	Alu	18/76	0,7	Dach/Wand	7016	0		1106	0,00	AL		8,30 €	0,00 €	9,88 €	0,00 €
	Alu	20/125	0,35	Wand	stucco	0		1040	0,00	AL		4,25 €	0,00 €	5,06 €	0,00 €
	Stahl	35/207	0,5	Dach	9010	0		1075	0,00	AL		5,35 €	0,00 €	6,37 €	0,00 €
									0,00						

A-Ware Alu															
	Alu	18/76	0,7	Wand/Dach	9006	39	5000	1040	202,80	IL	313	8,43 €	1.709,60 €	10,03 €	2.034,43 €
	Alu	18/76	0,7	Wand/Dach	9006	47	3500	1040	171,08	IL	314	8,43 €	1.442,20 €	10,03 €	1.716,22 €
	Alu	18/76	0,7	Wand/Dach	9006	49	3000	1040	152,88	IL	315	8,43 €	1.288,78 €	10,03 €	1.533,65 €
	Alu	18/76	1	Wand/Dach	7016 PVDF	16	1040	1106	18,40	IL	317	8,95 €	164,71 €	10,65 €	196,01 €
	Alu	18/76	1	Wand/Dach	7016 PVDF	16	1020	1106	18,05	IL	318	8,95 €	161,55 €	10,65 €	192,24 €
	Alu	18/76	1	Wand/Dach	7016 PVDF	65	6985	1106	502,15	IL	319	8,95 €	4.494,26 €	10,65 €	5.348,17 €
	Alu	18/76	1	Wand/Dach	7016 PVDF	3	6750	1106	22,40	IL	319	8,95 €	200,45 €	10,65 €	238,53 €
	Alu	18/76	1	Wand/Dach	7016 PVDF	4	5699	1106	25,21	IL	319	8,95 €	225,65 €	10,65 €	268,52 €
	Alu	18/76	1	Wand/Dach	7016 PVDF	1	8420	1106	9,31	IL	320	8,95 €	83,35 €	10,65 €	99,18 €
	Alu	18/76	1	Wand/Dach	7016 PVDF	1	7800	1106	8,63	IL	320	8,95 €	77,21 €	10,65 €	91,88 €
	Alu	18/76	1	Wand/Dach	7016 PVDF	8	6030	1106	53,35	IL	320	8,95 €	477,51 €	10,65 €	568,24 €
	Alu	18/76	1	Wand/Dach	7016 PVDF	1	6105	1106	6,75	IL	320	8,95 €	60,43 €	10,65 €	71,91 €
	Alu	18/76	1	Wand/Dach	7016 PVDF	2	5625	1106	12,44	IL	320	8,95 €	111,36 €	10,65 €	132,52 €
	Alu	18/76	1	Wand/Dach	7016 PVDF	23	5600	1106	142,45	IL	320	8,95 €	1.274,95 €	10,65 €	1.517,19 €
	Alu	18/76	1	Wand/Dach	7016 PVDF	1	5100	1106	5,64	IL	320	8,95 €	50,48 €	10,65 €	60,08 €
	Alu	18/76	1	Wand/Dach	7016 PVDF	4	4300	1106	19,02	IL	320	8,95 €	170,26 €	10,65 €	202,61 €

Tel: +49 (0)4222 9421-0
 Fax: +49 (0)4222 9421-25
 info@schuette-aluminium.de

Geschäftsführer: Gerd Heitriegel
 Umsatzsteuer-Identnr.: DE117174582

Bremer Landesbank
 IBAN: DE35 2905 0000 3008 4610 06
 BIC: BRLADE22

HRB 140045 AG Oldenburg
 Eintr. Gerichtsstand: Oldenburg

Volksbank Ganderkesee-Hude eG
 IBAN: DE58 2806 2249 0107 1289 00
 BIC: GENODEF1HUD

Wir arbeiten ausschließlich auf Basis unserer Ihnen bekannten allgemeinen Geschäftsbedingungen.
 Auf Anforderung zusendbar oder einsehbar unter: www.schuette-aluminium.de

Commerzbank
 IBAN: DE76 2804 0046 0551 1613 00
 BIC: COBADE33HAN

Restpostenliste

Artikelnummer	Material	Profil	Stärke	Verwendung	Farbe	Stück	Längen	Breite	m ²	Lager	PN	Preis netto (excl. MwSt.)		Preis brutto (incl. MwSt.)	
												€/m ²	Gesamt	€/m ²	Gesamt
	Alu	18/76	1	Wand/Dach	7016 PVDF	11	3100	1106	37,71	IL	320	8,95 €	337,55 €	10,65 €	401,68 €
	Alu	18/76	1	Wand/Dach	7016 PVDF	3	7858	1106	26,07	IL	321	8,95 €	233,35 €	10,65 €	277,69 €
	Alu	18/76	1	Wand/Dach	7016 PVDF	3	7828	1106	25,97	IL	321	8,95 €	232,46 €	10,65 €	276,63 €
	Alu	18/76	1	Wand/Dach	7016 PVDF	12	7545	1106	100,14	IL	321	8,95 €	896,23 €	10,65 €	1.066,51 €
	Alu	18/76	1	Wand/Dach	7016 PVDF	3	7165	1106	23,77	IL	321	8,95 €	212,77 €	10,65 €	253,20 €
	Alu	18/76	1	Wand/Dach	7016 PVDF	5	7135	1106	39,46	IL	321	8,95 €	353,14 €	10,65 €	420,23 €
	Alu	18/76	1	Wand/Dach	7016 PVDF	3	7015	1106	23,28	IL	321	8,95 €	208,32 €	10,65 €	247,90 €
	Alu	18/76	1	Wand/Dach	7016 PVDF	36	5549	1106	220,94	IL	321	8,95 €	1.977,40 €	10,65 €	2.353,11 €
	Alu	18/76	1	Wand/Dach	7016 PVDF	28	6440	1106	199,43	IL	322	8,95 €	1.784,93 €	10,65 €	2.124,07 €
	Alu	18/76	1	Wand/Dach	7016 PVDF	28	6585	1106	203,92	IL	322	8,95 €	1.825,12 €	10,65 €	2.171,90 €
	Alu	18/76	1	Wand/Dach	7016 PVDF	13	6105	1106	87,78	IL	322	8,95 €	785,61 €	10,65 €	934,88 €
	Alu	20/125	0,35	Wand	stucco	44	1490	1040	68,18	IL	260	3,92 €	267,28 €	4,66 €	318,06 €
	Alu	20/125	0,35	Wand/Dach	stucco	198	3000	1040	617,76	IL	124	3,85 €	2.378,38 €	4,58 €	2.830,27 €
	Alu	20/125	0,5	Wand/Dach	stucco	220	970	1040	221,94	IL	64	4,85 €	1.076,39 €	5,77 €	1.280,90 €
	Alu	20/125	0,5	Wand/Dach	walzblank	4	7020	1040	29,20	IL	285	4,85 €	141,64 €	5,77 €	168,55 €
	Alu	20/125	0,5	Wand/Dach	walzblank	1	7000	1040	7,28	IL	284	4,85 €	35,31 €	5,77 €	42,02 €
	Alu	20/125	0,5	Wand	7016	3	6900	1040	21,53	IL	302	7,25 €	156,08 €	8,63 €	185,73 €
	Alu	20/125	0,5	Wand	6005	2	5540	1040	11,52	IL	279	7,25 €	83,54 €	8,63 €	99,42 €
	Alu	20/125	0,5	Wand	8014	11	3000	1040	34,32	IL	303	7,25 €	248,82 €	8,63 €	296,10 €
	Alu	20/125	0,5	Wand	8014	46	4000	1040	191,36	IL		7,00 €	1.339,52 €	8,33 €	1.594,03 €
	Alu	20/125	0,5	Wand	8014	106	5000	1040	551,20	IL		7,00 €	3.858,40 €	8,33 €	4.591,50 €
	Alu	20/125	0,5	Wand	8014	27	6000	1040	168,48	IL		7,00 €	1.179,36 €	8,33 €	1.403,44 €
	Alu	20/125	1	Wand/Dach	walzblank	12	3000	1040	37,44	AL	308	12,69 €	475,11 €	15,10 €	565,39 €
	Alu	30/153	0,5	Wand	8016	7	1650	980	11,32	AL	262	7,25 €	82,06 €	8,63 €	97,65 €

Tel: +49 (0)4222 9421-0
 Fax: +49 (0)4222 9421-25
 info@schuette-aluminium.de

Geschäftsführer: Gerd Heitriegel
 Umsatzsteuer-Identnr.: DE117174582

Bremer Landesbank
 IBAN: DE35 2905 0000 3008 4610 06
 BIC: BRLADE22

HRB 140045 AG Oldenburg
 Eintr. Gerichtsstand: Oldenburg

Volksbank Ganderkesee-Hude eG
 IBAN: DE58 2806 2249 0107 1289 00
 BIC: GENODEF1H24

Wir arbeiten ausschließlich auf Basis unserer Ihnen bekannten allgemeinen Geschäftsbedingungen.
 Auf Anforderung zusendbar oder einsehbar unter: www.schuette-aluminium.de

Commerzbank
 IBAN: DE75 2804 0046 0551 1613 00
 BIC: COBADE33HAN

Restpostenliste

Artikelnummer	Material	Profil	Stärke	Verwendung	Farbe	Stück	Längen	Breite	m ²	Lager	PN	Preis netto (excl. MwSt.)		Preis brutto (incl. MwSt.)			
												€/m ²	Gesamt	€/m ²	Gesamt		
	Alu	30/153	0,5	Dach	6011	24	3000	980	70,56	IL	278	8,66 €	611,05 €	10,31 €	727,15 €		
	Alu	30/153	0,5	Wand	7016	17	2500	980	41,65	IL	311	8,66 €	360,69 €	10,31 €	429,22 €		
	Alu	30/153	0,7	Dach	9006 + Folie	13	3000	980	38,22	AL	301	10,54 €	402,84 €	12,54 €	479,38 €		
	Alu	30/153	0,7	Dach	walzblank	18	3000	980	52,92	IL	269	8,62 €	456,17 €	10,26 €	542,84 €		
	Alu	30/153	0,7	Dach	walzblank	4	8600	980	33,71	IL	281	8,62 €	290,60 €	10,26 €	345,81 €		
	Alu	30/153	0,8	Wand/Dach	walzblank	4	3210	980	12,58	IL	181	9,85 €	123,94 €	11,72 €	147,49 €		
	Alu	35/207	0,7	Dach	walzblank	3	3000	1075	9,68	IL	275	8,62 €	83,40 €	10,26 €	99,24 €		
	Alu	35/207	0,7	Dach	walzblank	52	3000	1075	167,70	IL	286	8,62 €	1.445,57 €	10,26 €	1.720,23 €		
	Alu	35/207	0,7	Dach	7016	14	3000	1075	45,15	IL	51	8,66 €	391,00 €	10,31 €	465,29 €		
	Alu	35/207	0,7	Dach	9006 + SF	2	3000	1075	6,45	AL	267	8,66 €	55,86 €	10,31 €	66,47 €		
												2.450,15		15.543,00 €		18.496,17 €	

Restpostenliste

Artikelnummer	Material	Profil	Stärke	Verwendung	Farbe	Stück	Längen	Breite	m ²	Lager	PN	Preis netto (excl. MwSt.) €/m ² Gesamt	Preis brutto (incl. MwSt.) €/m ² Gesamt		
A-Ware Stahl															
	Stahl	18/76	0,75	Dach/Wand	7016	4	3000	1106	13,27	Al	299	8,55 €	113,48 €	10,17 €	135,04 €
	Stahl	18/76	0,75	Dach/Wand	7016	8	4300	1106	38,05	Al	326	8,40 €	319,59 €	10,00 €	380,31 €
	Stahl	20/125	0,5	Dach	7016	9	3000	1090	29,43	Al	316	5,03 €	148,03 €	5,99 €	176,16 €
	Stahl	20/125	0,5	Wand	9010	5	3000	1090	16,35	AL	270	5,03 €	82,24 €	5,99 €	97,87 €
	Stahl	20/125	0,75	Wand	7016	13	5300	1090	75,10	AL	304	7,70 €	578,28 €	9,16 €	688,15 €
	Stahl	20/125	0,75	Wand	6005	6	6200	1090	40,55	AL	310	7,70 €	312,22 €	9,16 €	371,54 €
	Stahl	20/125	0,63	Dach	8012	10	3000	1090	32,70	AL	288	6,44 €	210,59 €	7,66 €	250,60 €
	Stahl	30/153	0,5	Dach	7016	3	3000	1030	9,27	AL	265	5,49 €	50,89 €	6,53 €	60,56 €
	Stahl	35/207	0,4	Wand	9002	67	7740	1075	557,47	Al	249	4,75 €	2.648,00 €	5,65 €	3.151,12 €
	Stahl	35/207	0,5	Wand	6020	1	6.205	1075	6,67	AL	266	5,08 €	33,89 €	6,05 €	40,32 €
	Stahl	35/207	0,5	Wand	6020	1	3.550	1075	3,82	AL	266	5,08 €	19,39 €	6,05 €	23,07 €
	Stahl	35/207	0,5	Wand	6020	2	3.470	1075	7,46	AL	266	5,08 €	37,90 €	6,05 €	45,10 €
	Stahl	35/207	0,5	Wand	6020	1	3.200	1075	3,44	AL	266	5,08 €	17,48 €	6,05 €	20,80 €
	Stahl	35/207	0,5	Wand	6020	2	2.700	1075	5,81	AL	266	5,08 €	29,49 €	6,05 €	35,09 €
	Stahl	35/207	0,5	Wand	6020	2	2.540	1075	5,46	AL	266	5,08 €	27,74 €	6,05 €	33,01 €
	Stahl	35/207	0,5	Wand	6020	2	2.280	1075	4,90	AL	266	5,08 €	24,90 €	6,05 €	29,63 €
	Stahl	35/207	0,5	Wand	6020	2	1.600	1075	3,44	AL	266	5,08 €	17,48 €	6,05 €	20,80 €
	Stahl	35/207	0,63	Dach	8012 + Vlies	2	7.035	1075	15,13	AL	280	7,35 €	111,17 €	8,75 €	132,29 €
	Stahl	35/207	0,4	Wand	9002	49	7740	1075	407,70	Al	248	4,75 €	1.936,60 €	5,65 €	2.304,55 €
	Stahl	35/207	0,75	Dach	8012	5	4970	1075	26,71	Al	295	7,25 €	193,67 €	8,63 €	230,47 €
	Stahl	35/207	0,75	Wand	9006	50	5000	1075	268,75	AL	306	7,25 €	1.948,44 €	8,63 €	2.318,64 €
	Stahl	35/207	0,75	Dach	8012	1	2150	1075	2,31	AL	307	7,25 €	16,76 €	8,63 €	19,94 €
	Stahl	35/207	0,75	Dach	8012	5	4700	1075	25,26	AL	312	7,25 €	183,15 €	8,63 €	217,95 €

Tel: +49 (0)4222 9421-0
 Fax: +49 (0)4222 9421-25
 info@schuette-aluminium.de

Geschäftsführer: Gerd Heitriegel
 Umsatzsteuer-Identifikationsnummer: DE117174582

Bremer Landesbank
 IBAN: DE35 2905 0000 3008 4610 06
 BIC: BRLADE22

HRB 140045 AG Oldenburg
 Eintr. Gerichtsstand: Oldenburg

Volksbank Ganderkesee-Hude eG
 IBAN: DE58 2806 2249 0107 1289 00
 BIC: GENODEF1H24

Wir arbeiten ausschließlich auf Basis unserer Ihnen bekannten allgemeinen Geschäftsbedingungen.
 Auf Anforderung zusendbar oder einsehbar unter: www.schuette-aluminium.de

Commerzbank
 IBAN: DE75 2804 0046 0551 1613 00
 BIC: COBADE33HAN

Restpostenliste

Artikelnummer	Material	Profil	Stärke	Verwendung	Farbe	Stück	Längen	Breite	m ²	Lager	PN	Preis netto (excl. MwSt.) €/m ² Gesamt		Preis brutto (incl. MwSt.) €/m ² Gesamt	
	Stahl	35/207	div.	Dach/Wand	8012	0	3000	1075	0,00	AL	162	5,08 €	0,00 €	6,05 €	0,00 €
	Stahl	35/207	div.	Dach	7016	2	3000	1075	6,45	AL	161	5,08 €	32,77 €	6,05 €	38,99 €
	Stahl	50/250	0,75	Wand	9006	42	3000	1075	135,45	AL	282	7,49 €	1.014,52 €	8,91 €	1.207,28 €
									1.660,20			9.527,55 €	11.337,78 €		

A-Ware gelocht															
	Alu	20/125	0,35	Wand/Dach	stucco geschlitzt	3	4500	1040	14,04	IL	98	6,88 €	96,60 €	8,19 €	114,95 €
	Alu	20/125	0,35	Wand/Dach	stucco geschlitzt	31	4000	1040	128,96	IL	98	6,88 €	887,24 €	8,19 €	1.055,82 €
	Alu	20/125	0,5	Wand	9002 gelocht	11	3000	1040	34,32	IL	206	8,88 €	304,76 €	10,57 €	362,67 €
	Alu	20/125	0,5	Wand/Dach	stucco gelocht	2	6040	1040	12,56	IL	120	7,36 €	92,47 €	8,76 €	110,03 €
	Alu	20/125	0,5	Wand/Dach	stucco gelocht	2	6380	1040	13,27	IL	120	7,36 €	97,67 €	8,76 €	116,23 €
	Alu	20/125	0,5	Wand/Dach	stucco gelocht	11	6000	1040	68,64	IL	120	7,36 €	505,19 €	8,76 €	601,18 €
	Alu	20/125	0,5	Wand/Dach	stucco geschlitzt	11	6000	1040	68,64	IL	112	7,36 €	505,19 €	8,76 €	601,18 €
	Alu	20/125	0,5	Wand/Dach	stucco geschlitzt	20	3000	1040	62,40	IL	8	7,36 €	459,26 €	8,76 €	546,52 €
	Alu	20/125	0,5	Wand	9002 gelocht	31	2250	1040	72,54	AL	228	8,88 €	644,16 €	10,57 €	766,54 €
	Alu	20/125	0,5	Wand	9002 gelocht	1	1300	1040	1,35	AL	228	8,88 €	12,01 €	10,57 €	14,29 €
	Alu	20/125	0,7	Wand	5024 gelocht	9	3000	1040	28,08	AL	255	12,43 €	349,03 €	14,79 €	415,35 €
									504,81			3.953,58 €	4.704,76 €		

Buntware Stahl															
	Stahl	35/207	0,5	Wand/Dach	bunt	108	3000	1075	348,30	IL	125	4,95 €	1.724,09 €	5,89 €	2.051,66 €
	Stahl	35/207	0,5	Dach	RAL 7016	40	3000	1075	129,00	IL	105	4,95 €	638,55 €	5,89 €	759,87 €
	Stahl	50/250	0,5	Wand/Dach	bunt	56	3000	1046	175,73	IL	10	4,95 €	869,85 €	5,89 €	1.035,13 €
									653,03			3.232,49 €	3.846,66 €		

Buntware Alu															
breite Welle	Alu	18/76	div.	Wand/Dach	walzblank	6	3000	1106	19,91	AL	12	6,45 €	128,41 €	7,68 €	152,80 €

Restpostenliste

Artikelnummer	Material	Profil	Stärke	Verwendung	Farbe	Stück	Längen	Breite	m ²	Lager	PN	Preis netto (excl. MwSt.)		Preis brutto (incl. MwSt.)	
												€/m ²	Gesamt	€/m ²	Gesamt
breite Welle	Alu	18/76	div.	Wand/Dach	div.	176	3000	1106	583,97	AL	18	6,95 €	4.058,58 €	8,27 €	4.829,71 €
breite Welle	Alu	18/76	div.	Wand/Dach	div.	25	3000	1106	82,95	AL	18	6,95 €	576,50 €	8,27 €	686,04 €
breite Welle	Alu	18/76	div.	Wand/Dach	div.	146	3000	1106	484,43	AL	18	6,95 €	3.366,77 €	8,27 €	4.006,46 €
	Alu	20/125	0,5	Wand/Dach	bunt	172	3000	1040	536,64	IL	2	4,95 €	2.656,37 €	5,89 €	3.161,08 €
	Alu	30/153	div.	Wand/Dach	div.	70	3000	980	205,80	AL	131	4,95 €	1.018,71 €	5,89 €	1.212,26 €
									1.913,69			11.805,34 €			14.048,35 €

B Ware Stahl															
	Stahl	35/207	Div	Div	6005	1	3000	1075	3,23	Al	243	4,95 €	15,96 €	5,89 €	19,00 €
									3,23			15,96 €			19,00 €

Lichtplatten															
		Iso Lichtplatte	60	Dach	Lichtplatte	2	5600	1000	11,20	AL		43,91 €	491,79 €	52,25 €	585,23 €
									11,20			491,79 €			585,23 €

Sandwich															
		40er Kern		Wand	9006	1	3780	1000	3,78	AL		21,00 €	79,38 €	24,99 €	94,46 €
		40er Kern		Wand	9006	1	3000	1000	3,00	AL		21,00 €	63,00 €	24,99 €	74,97 €
									6,78			142,38 €			169,43 €

* Vereinzelt sind leichte Beschädigungen möglich. Bleche sind vom Umtausch ausgeschlossen und ohne Gewährleistung

Kantungen															
247010		Stahl	0,75	Abw 630 5K	7016	7	3000		21,00	AL		11,70 €	245,70 €	13,92 €	292,38 €
246265		Aluminium			walzblank	1	3000		3,00	AL		8,10 €	24,30 €	9,64 €	28,92 €
Profilfirst 30/153		Aluminium	1	500 x 500	8016	50	3000		150,00	AL		9,50 €	1.425,00 €	11,31 €	1.695,75 €

Diverses

Tel: +49 (0)4222 9421-0
 Fax: +49 (0)4222 9421-25
 info@schuette-aluminium.de

Geschäftsführer: Gerd Heitriegel
 Umsatzsteuer-Identnr.: DE117174582

Bremer Landesbank
 IBAN: DE35 2905 0000 3008 4610 06
 BIC: BRLADE22

HRB 140045 AG Oldenburg
 Eintr. Gerichtsstand: Oldenburg

Volksbank Ganderkesee-Hude eG
 IBAN: DE58 2806 2249 0107 1289 00
 BIC: GENODEF1HUD

Wir arbeiten ausschließlich auf Basis unserer Ihnen bekannten allgemeinen Geschäftsbedingungen.
 Auf Anforderung zusendbar oder einsehbar unter: www.schuette-aluminium.de

Commerzbank
 IBAN: DE76 2804 0046 0551 1613 00
 BIC: COBADEFFXXX

Restpostenliste

Artikelnummer	Material	Profil	Stärke	Verwendung	Farbe	Stück	Längen	Breite	m ²	Lager	PN	Preis netto (excl. MwSt.) €/m ² Gesamt	Preis brutto (incl. MwSt.) €/m ² Gesamt
Stahlpfosten		Stahl		Divers auf Anfrage	verzinkt				0,00	AL		0,00 €	- € 0,00 €

	qm
Alu	4868,65
Stahl	2316,46
Lichtplatten	11,20
Sandwich	6,78
Kantungen	30,00

Meter

	Netto €
Alu	Gesamt 31.301,92 €
Stahl	Gesamt 12.776,00 €
Lichtplatten	Gesamt 491,79 €
Sandwich	Gesamt 142,38 €
Kantungen	Gesamt 245,70 €